
Id: PALVD-YXMRV-DAAIO-FGCIN-DKIBN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/14/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Staszowskiego z przeznaczeniem na realizowane 
w roku 2011 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, w związku z art. 81 

ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami /Dz.U. Nr 162, 

poz. 1568 z późn. zm./ oraz w związku uchwałą Nr XXVII/54/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 

5 sierpnia 2008 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków /Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 207, poz. 2789 /, uchwala się co 

następuje 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Staszowskiego w wysokości 20 000 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków dla n/w podmiotu: Parafia Rzymsko – 
Katolicka p.w. Św. Władysława w Szydłowie wpisana do rejestru zabytków pod numerem 475 A w 
dniu 15.04.1967 r. 

Zakres rzeczowy wskazany na przyznanie dotacji: 

- naprawa i uzupełnienie ścian ceglanych, obróbek blacharskich, tynków zewnętrznych 
i wewnętrznych, malowanie kościoła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: PALVD-YXMRV-DAAIO-FGCIN-DKIBN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, w związku z art. 81 
ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami /Dz.U. Nr 162, 
poz. 1568 z późn. zm./ oraz w związku Uchwałą Nr XXVII/54/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
5 sierpnia 2008 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków /Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 207, poz. 2789/ w związku 
z wnioskiem złożonym o przyznanie dotacji celowej przez Parafię Rzymsko Katolicką p.w. Świętego 
Władysława w Szydłowie w dniu 02.02.2011r. zgodnie z § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/54/08 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 5 sierpnia 2008 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków o przyznanie dotacji celowej w kwocie 20 000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie prac konserwatorskich i budowlanych polegających na naprawie i uzupełnieniu ścian 
ceglanych, obróbek blacharskich, tynków zewnętrznych i wewnętrznych, malowaniu kościoła – 
udziela się dotacji z budżetu Powiatu Staszowskiego w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizowane w roku 2011 prace konserwatorskie i remontowe. 


